
 

   Ministero dell ’Istruzione, dell ’Università e della r icerca 

Istituto Comprensivo CUCCIAGO GRANDATE CASNATE 
Via S. Arialdo, 27 - 22060 Cucciago (Como) 

Tel: 031 725030 - Fax: 031 787699 C.F.: 95083380139 

e-mail: coic84200n@istruzione.it e-mail pec: coic84200n@pec.istruzione.it 

      
                               Cucciago, 15/07/2021 

 

                                                              ALL’UTENZA DELL’I.C. CUCCIAGO-GRANDATE-CASNATE 

                                

E PC  ALLE AMMINISTRAZIONI COMUNALI DI CUCCIAGO-GRANDATE-CASNATE  

 

ALL’USR LOMBARDIA  

 

ALL’UST COMO  

 

AL DSGA 

  

                                                                                                           ALLE OO. SS. COMPARTO SCUOLA 

 

AL SITO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO     Il Calendario Scolastico Regionale della Lombardia 2020/21; 

VISTO     Il D. P. R. 275/99;  

VISTO     Il D Lgs 165/2001;  

RICHIAMATO l’avviso n.113 del 30 giugno 2021;  

ACQUISITO il parere delle Amministrazioni Comunali;  

VISTO          Il Piano delle Attività d’Istituto; 

RITENUTE  valide le motivazioni addotte dal personale e dal DSGA;  

DISPONE 

che nel periodo di sospensione delle attività didattiche, i plessi afferenti all’Istituto Comprensivo 

resteranno chiusi come da seguente tabella: 

PLESSO APERTO/CHIUSO 

PRIMARIA CASNATE Chiuso dal 16/07/2021 al 26/08/2021 

INFANZIA CUCCIAGO Chiuso dal 01/07/2021 al 26/08/2021 

PRIMARIA CUCCIAGO Chiuso dal 01/07/2021 al  26/08/2021 

SECONDARIA CUCCIAGO APERTO 

PRIMARIA GRANDATE Chiuso dal 16/07/2021 al 26/08/2021 

SECONDARIA GRANDATE Chiuso dal 16/07/2021 al 26/08/2021 

Tutto il personale ATA, nei giorni di chiusura dei plessi, tenuto alla presenza svolgerà servizio presso il 

plesso secondaria di Cucciago. 

            La dirigente Scolastica 

                                                                                                       (Dott.ssa Deborah Iacopino) 
 
 

 

MG 

mailto:coic84200n@istruzione.it
mailto:coic84200n@pec.istruzione.it
Protocollo 0010543/2021 del 15/07/2021


		2021-07-15T13:46:02+0200
	Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




